ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MÁY CHAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   40  /QĐ-UBND Máy Chai, ngày 06  tháng 02  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế Tiếp công dân tại phường Máy Chai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MÁY CHAI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật khiếu nại năm 2011;

Căn cứ Luật tố cáo 2018;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

Quy định quy trình Tiếp công dân;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Tiếp công dân tại

phường Máy Chai.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế cho

Quyết định 30/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND phường Máy Chai về việc

ban hành Quy chế Tiếp công dân tại phường Máy Chai.

Điều 3. Các ông, bà Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân, cán bộ, công

chức, người lao động phường, các đơn vị và cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND Quận Ngô Quyền;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Đức Duy

		2024-02-21T16:51:07+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Duy <tranducduynq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T17:20:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MÁY CHAI <ubndpmaychai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!